• Peristiwa dominan Kepala Daerah Jambi di media massa online dan cetak yakni Gubernur, Fachrori Umar, menyampaikan

sambutan pada Tablig Akbar dalam Rangka Peringatan 1 Muharram 1441 Hijriah 2019, di Lapangan Depan Kantor Gubernur

Jambi, Minggu (1/9). Gubernur, mengajak seluruh masyarakat Jambi, khususnya umat islam yang ada di Jambi untuk

melakukan instropeksi dan evaluasi diri dalam rangka menyambut Tahun Baru 1441 Hijriah. Peristiwa ini mendapat 38 ekspos

24.Mengapresiasi digelarnya Festival Komik dan Animasi Nasional (FKAN) 2019, di Tempoa Art, Jelutung, Rabu (4/9) dan berharap kegiatan

tersebut dapat menjadi ajang positif bagi masyarakat Jambi.

Biro Humpro

1. Mengatakan Gubernur mengajak masyarakat untuk ikut menghadiri Tablig Akbar dalam Rangka Peringatan 1 Muharram 1441 Hijriah 2019, di

Lapangan Depan Kantor Gubernur Jambi, Minggu (1/9).

2. Mengatakan pertemuan antara Gubernur dengan partai koalisi yang dijadwalkan pada akhir Agustus 2019 batal lagi karena ketua DPW PAN

Provinsi Jambi sedang berada di luar negeri, sehingga peretemuan akan diadakan setelah ketua DPW PAN kembali dari luar negeri.

3. Mendampingi Gubernur melakukan pertemuan dengan Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral (ESDM), di Kantor Kementerian ESDM,

Jalarta, Senin (2/9).

4. Mengatakan Gubernur akan dianugerahi Penghargaan Olahraga 2019 sebagai Pembina Olahraga Berprestasi oleh Kementerian Pemuda dan

Olahraga (Kemenpora) RI.

5. Menghadiri Tablig Akbar dalam Rangka Peringatan 1 Muharram 1441 Hijriah 2019, di Lapangan Depan Kantor Gubernur Jambi, Minggu (1/9).

6. Mendampingi Gubernur meninjau dan turut serta melakukan pemadaman kebakaran lahan, di Desa Catur Rahayu, Kecamatan Dendang,

2019 batal lagi karena ketua DPW PAN Provinsi Jambi sedang berada di luar negeri, sehingga

peretemuan akan diadakan setelah ketua DPW PAN kembali dari luar negeri.

2. Mengatakan Gubernur mengajak masyarakat untuk ikut menghadiri Tablig Akbar dalam Rangka

Peringatan 1 Muharram 1441 Hijriah 2019, di Lapangan Depan Kantor Gubernur Jambi, Minggu

(1/9).

3. Mendampingi Gubernur melakukan pertemuan dengan Kementerian Energi dan Sumber Daya

Mineral (ESDM), di Kantor Kementerian ESDM, Jalarta, Senin (2/9).

4. Mengatakan Gubernur akan dianugerahi Penghargaan Olahraga 2019 sebagai Pembina Olahraga

Berprestasi oleh Kementerian Pemuda dan Olahraga (Kemenpora) RI.

5. Menghadiri Tablig Akbar dalam Rangka Peringatan 1 Muharram 1441 Hijriah 2019, di Lapangan

Depan Kantor Gubernur Jambi, Minggu (1/9).

6. Mempublikasikan kegiatan Ketua Dekranasda Jambi pada kegiatan Kriya Nusa 2019 melalui media

cetak, elektronik, online dan media sosial Biro Humpro

7. Mengatakan dengan Dekranasda menggandeng desainer nasional, Anne Avantie, maka akan